
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 197. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) i 

članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 

Župana Istarske županije dana 05. studenoga 2019. godine donosi 

 
 

O D L U K U 

O ISPRAVKU ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o odabiru najpovoljnije ponude, KLASA: 406-01/19-01/142; URBROJ: 2163/1-01/8-

19-02 od 05. studenog 2019. u Članku 1. dodaje se i ispravlja tekst:  

 
„s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 196.000,00 kn“, tako da ispravno glasi: „s cijenom 

ponude u iznosu od 196.000,00 kn, odnosno ukupnom cijenom ponude u iznosu od 

245.000,00 kn“. 

 
Ostale odredbe ostaju nepromijenjene.  
 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a proizvodi pravni učinak od istoga dana od 

kojega proizvodi pravni učinak odluka iz članka 1. koja se ispravlja. 

 
 
 
KLASA: 406-01/19-01/142 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula, 05. studenog 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 

 

Dostaviti: 

1. UO za proračun i financije (putem eUprave) 

2. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-11-06T13:45:14+0100
	Istarska županija
	eUprava




